i° In Christi nomine, Ego Pontius et uxor mea Pontia, memores

humanee fragilitatis, Silvio, fratre meo, una cum filio suo Gausberto

laudante et concedente, donamus et concedimus quidquid habere et

possidere videbamur in ecclesia Sancti Cirici, Dalmacio, Saviniacensis

monasterii abbati, per manus Ismidonis $, Randanensis prtepositi; tra-

dimus insuper in prrdicto ceenobio dilectum filium nostrum nomine

1 M. quo pro quod.

I P. vero pro uno.
3 Vox suo deest in L.

' Omn. mss. habent acquisitionem.

• P. Muigniuco.

• M. Collue.

▪Hoc documentum analysin multarum
chartarum Sanctum Ciricum spectantium,
sed tempore diversarum, continet; in eo

reapse nominati sunt abbates Dalmacius et

Iterius. Quamque notitiam ad lineam Luli.

e M. L. et C. male Ifinidonis. P. Ifundonis.
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Hugonem ad serviendum Deo sub regula sancti Benedicti. Hujus rei

testes sunt sive laudatores : Pontius, Bertrannus, Jarento. Acta sunt

h ec vivente Humberto, Lugdunensi archiepiscopo.

a° NOS quoque Petrus et Arnaldus, , divina inspiratione commoti',
donamus atque concedimus duidquid habere videbamur in jam dicta

ecclesia Sancti Cirici Sancto Martino et fratribus ibidem 2 Deo ser-
vientibus; pro qua donatione datus est nobis mansus in Masliaco 3 , eo

tenore ut ipsum in vita nostra habeamus, et post obitum nostrum

libere et integre remaneat supradictæ ecclesiæ Randanensi.

io8o circa,

3° Similiter Ego Agnis feemina, pro delictorum meorum indulgen- a oso circa,'

tia et sepultura mea, laudante marito meo Iterio, una cum filüs meis

Amblardo, Teotgrino a, Jarento ' atque Vuillelmo, dono atque con-

cedo quaecumque habebam in præfata ecclesia Sancti Cirici , tam in

decimis quam in plateis, post unam peam quœ est juxta portam 6;

quamobrem trado filium meum, nomine Gausbertum, in prtetaxato

comObio, sub monastica regula..Testes sunt : Iterius Rex, Stephanus

Pelotarius, Pontius de Marciliaco, Pontius de Mussiaco.

Li° Ego quoque-Blandinus et uxor mea nomine Vualburgis, propter 25 Mart. 1088,

salutem animarum nostrarum laudantibus filiis -nostris Bladino et

Arrico, concedimus Sancto Martino Saviniacensi gtite habemus in

ecclesia.Sancti Cirici; tali modo ut, nobis viventibus, presbiter Ber-

trannus per manum nostram decimam.teneat; me vero et uxore mea,

et ipso presbitero mortuo, integre remaneat ad preedictam ecclesiam.

Retinemus etiam mansiones duas quas filiæ nostrœ dedimus , et man-

sionem Duranti, quam ipse Durantus, invita mea, de me habebat, et